

# **City El-Service A/S**

**Frederikssundsvej 119I, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 15 35 03 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

---

Jens Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	City El-Service A/S Frederikssundsvej 119I 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 15 35 03 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Kim Digmann Pedersen, Formand Jens-Henrik Petersen Tommy Johansen
<b>Direktion</b>	Jens-Henrik Petersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installatørvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.162.924 kr. mod 3.659.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.242 kr. mod 465.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.162.924</b>	<b>3.659.648</b>
1 Personaleomkostninger	-3.156.452	-3.001.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.923	-58.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.451</b>	<b>599.511</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.370	-773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.821</b>	<b>598.749</b>
Skat af årets resultat	8.579	-132.874
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-31.242</b>	<b>465.875</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.242</b>	<b>465.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	317.400
Overføres til overført resultat	0	148.475
Disponeret fra overført resultat	-31.242	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.242</b>	<b>465.875</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.129	167.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.129</u>	<u>167.132</u>
Andre tilgodehavender	72.411	72.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.411</u>	<u>72.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.540</u></b>	<b><u>239.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	102.413	318.035
Varebeholdninger i alt	<u>102.413</u>	<u>318.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.350	791.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.475	120.597
Andre tilgodehavender	19.963	39.506
Periodeafgrænsningsposter	14.329	8.468
Tilgodehavender i alt	<u>1.207.117</u>	<u>960.311</u>
Likvide beholdninger	319.700	710.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.230</u></b>	<b><u>1.989.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.968.770</u></b>	<b><u>2.228.701</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	502.200	502.200
Overført resultat	417.935	449.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	317.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>920.135</b>	<b>1.268.777</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.889	10.468
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.889</b>	<b>10.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.952	160.832
Selskabsskat	136.928	136.928
Anden gæld	687.866	651.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.746	949.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.046.746</b>	<b>949.456</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.770</b>	<b>2.228.701</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	502.200	600.929	0	1.103.129
Kontant kapitaludvidelse	125.550	0	0	125.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.475	317.400	465.875
Kontant kapitalnedsættelse	-125.550	0	0	-125.550
Kapitaludvidelse overført til selskabskapital	0	-125.550	0	-125.550
Køb af egne aktier	0	-174.677	0	-174.677
Egenkapital 1. juli 2018	502.200	449.177	317.400	1.268.777
Udloddet udbytte	0	0	-317.400	-317.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.242	0	-31.242
	<b>502.200</b>	<b>417.935</b>	<b>0</b>	<b>920.135</b>

**Noter**


---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.886.570	2.738.566
Pensioner	168.788	149.636
Andre omkostninger til social sikring	61.710	67.563
Personaleomkostninger i øvrigt	39.384	46.094
	<b><u>3.156.452</u></b>	<b><u>3.001.859</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.370	773
	<b><u>2.370</u></b>	<b><u>773</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	949.418	949.418
Tilgang i årets løb	143.920	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.093.338</u></b>	<b><u>949.418</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-782.286	-724.008
Årets afskrivninger	-43.923	-58.278
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-826.209</u></b>	<b><u>-782.286</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>267.129</u></b>	<b><u>167.132</u></b>